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nemlig, at hvis Administrationen har været 
heldig med Udnævnelsen af Distriktschefer, 
saaledes at disse Chefer fylder deres Plads, 
vil disse Mænd, som er udrustede med den 
Magt og Myndighed, som Situationen kræ- 
ver, være i Stand til at gennemføre en meget 
præcisere Trafik end nogen Sinde før. Men 
dertil vil de kun. være i Stand, hvis vi ogsaa 
fremskaffer et saadant Materiel, a t  det giver 
dem # Betingelser for at gennemføre den 
Præcision, som vi alle maa være enige om 
at kræve i det omtalte Forhold. 

. FormandeD: FolketingsmandEm for 
Præstø Amts 3die Valgkreds . har - 홢 Ordet 
for en kort Bemærkning. 

, ; Andreasen: Baade paa mine egne 
Vegne og paa min, Valgkreds' Vegne vil 
jeg bringe det ærede Medlem fra Frede- 
rikshavn , (-ThOMas Larsen) en oprigtig Tak 
for den betydnings fulde Tilslutning, han 
nys ydede Kravet om, at d er allerede nu 
træffes Foranstaltninger til Anlæg af en 
dobbeltsporet Jernbane fra Ringsted til 

.홢 Næstved.' 
I Forbindelse med denne Tak vil jeg 

; ogsaa gerne rent personlig j bringe det 
ærede Medlem en Tak for den Forudseen- 
hed, han i sin Tid lagde for .,Dlagen, da 
han imødekom min Henstilling om alle- 
rede i hans Ministertid at foretage de ved 
Næstved Station nødvendige Ekspropria- 
tioner af Arealer. Som jeg tidligere har 
haft Lejlighed til at sige her i Tinget, 
var det i Virkeligheden en overmaade god 
økonomisk Foranstaltning for; den danske 
Statskasse, og jeg haaber, at vi nu ikke 
alene kan forvente Støtte til Anlæget af: 
det nævnte Dobbeltspor, men ogsaa til 
den Udvidelse af Næstved Station, som 
dét ærede  Medlem som Trafikminister 
havde sin Opmærksomhed henvendt paa. 
Jeg takker, som sagt, det ærede Medlem 
for Tilslutningen og nærer for øvrigt in- 
gen Tvivl om, at saavel den højtærede 
Trafikminister som Generaldirektørelì fór, 
Statsbanerne og ikke mindst .'Ba.nedirek,- 
tør Raben, der i særlig Grad har med de nye 
Anlæg at gøre, vil støtte os i den nævnte 

. Henseende. 

Formanden: Jeg; skal her afbryde 
Forhandlingerne for i Dag. 

Næste Møde holdes i Jörgen, Lørdag 
den 21. Oktober 홢 Kl 1 med følgende Dags- 
ordene ' ,, : ' 1 : , 

1) Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Tillæg til Lov Nr. 

320 af 22. December 1915 om kom- 
munale Foranstaltninger i Anledning 
af Dyrtiden og om Dækning af over- - 
ordentlige kommunale Udgifter. 

2) Fortsættelse a f  første: Behandling af: 
Forslag til Finanslov for Finansaaret 

fra 1. April 1917 til 31. Marts 1918. 

11,홢 .:, Mødet hævet Kl. lO 30. 

1 0 d e  Møde .  

Lørdag den 21. Oktober Kl. i. 

Formanden: Ved Folketingsmanden' 
for Aalborg Amts 5te Valgkreds (Kvist) 
er modtaget et Andragende fra Bestyrelsen 
for Danmarks Af holds forenings Lærer- 
Forbund om et aarligt Tilskud til For- 
bundet. 

Andragendet vil blive tilstillet Finans- 
udvalget. 

Den første Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt 홢 Anden Behandling af For- \ 
slag Ml:-Lov om Tillæg til Lov Nr. 320 -,,af 
22. December IV15 om kommunale Foran- 
staltninger: i Anledning at Ðyrtiden og om - 
Dælcning a f  overordentlige kommunale Ud- 
gifter. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 237). 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Formanden: Lovforslaget kan kun 
med Tingets Samtykke behandles i dette 
Møde, men hvis ingen gør Indsigelse, be- 
tragter jeg Samtykket som givet. (Op- I 
hold). Det er givet. 


